Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»

г. Белоярский»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 19.12.2018 г.    №   649

 «О вынесении благодарности по результатам социального партнерства»

 По результатам социального партнерства возрастных групп

Приказываю:

1. Объявить благодарность за осуществление партнерского взаимодействия с детско-

юношеской библиотекой, ДДЮТ и экоцентром «Нуви-Ат», следующим педагогам:

Пасичник Л.Н.;

      2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Рассылка: в дело

Исполнитель: Самотой Т.А.